UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PGD&ĐT Thanh Trì, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số các trường THCS trên địa

bàn huyện Thanh Trì năm học 2024-2025.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THANH TRÌ

Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Thanh Trì về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Hướng dẫn số 3034/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 04/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng

công nghệ thông tin và chuyển đổi số năm học 2024-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 962/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 16/9/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của đồng chí phụ trách công tác chuyển đổi số ngành GD&ĐT

huyện Thanh Trì.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số các

trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện gồm các ông, bà có tên trong danh

sách đính kèm.

Điều 2. Thời gian kiểm tra, đánh giá hoàn thành trước ngày 15/5/2025.

Đoàn kiểm tra, đánh giá thực hiện theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT

ngày 30/12/2022 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn, các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

2

  UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra mức độ chuyển đổi số các trường trung học cơ sở

năm học 2024-2025
 (Đính kèm Quyết định số        /QĐ-PGD&ĐT ngày    /    /2025 của Trưởng phòng

GD&ĐT huyện Thanh Trì)

1. Ông Phạm Văn Ngát         - Trưởng phòng GD&ĐT         - Trưởng đoàn

2. Bà Lã Thị Tuyết Nhung     - Chuyên viên phòng GD&ĐT    - Phó trưởng đoàn

3. Bà Phạm Thúy Nhung        - Chuyên viên phòng GD&ĐT    -Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Hảo           - Chuyên viên phòng GD&ĐT     -Thành viên

5. Ông Phạm Tiến Dũng        - Chuyên viên phòng GD&ĐT     -Thành viên

6. Ông Nguyễn Hữu Hòa       - Phó HT trường THCS TTVĐ     - Thành viên

7. Nguyễn Thị Thành         - Phó HT trường THCS Tả Thanh Oai  - Thành viên

8. Ông Nguyễn Đắc Hưng   - GV trường THCS Ngũ Hiệp  -Thành viên

9. Bà Hoàng Thị Trâm         - GV trường THCS Ngọc Hồi  - Thành viên

10. Bà Khả Thị Cháng           - GV trường THCS Thanh Liệt - Thành viên.

11. Ông Trần Xuân Dương    - GV trường THCS Chu Văn An - Thành viên.

12. Ông Nguyễn Minh Đức   - GV trường THCS Thanh Liệt  - Thành viên

		2025-05-09T10:24:17+0700

		2025-05-09T14:54:30+0700

		2025-05-09T14:54:30+0700

		2025-05-09T14:54:30+0700

		2025-05-09T14:54:30+0700